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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202041415
31 DE ENE DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 394,305.05
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/01/2020 4524000042197 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 394,301.30
02/01/2020 4524000042196 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 394,296.80
02/01/2020 4524000042191 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 394,291.55
02/01/2020 4524000042190 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.70 394,285.85
02/01/2020 4524000042195 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.70 394,280.15
02/01/2020 4524000042199 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 394,274.45
02/01/2020 4524000042189 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 394,267.70
02/01/2020 4524000042192 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 394,259.90
02/01/2020 4524000042193 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 394,252.10
02/01/2020 4524000042194 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 394,244.30
02/01/2020 4524000042198 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 394,236.50
02/01/2020 |15715 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 390,436.50
02/01/2020 |15723 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 386,436.50
02/01/2020 |15751 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 376,436.50
03/01/2020 4524000046129 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 376,430.80
03/01/2020 4524000046128 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 376,424.80
03/01/2020 4524000046130 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 376,409.80
03/01/2020 |15793 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 372,909.80
03/01/2020 15739 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 370,909.80
07/01/2020 4524000075318 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 370,906.80
07/01/2020 4524000075319 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 370,901.55
07/01/2020 2324070651731 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 370,781.55
07/01/2020 15775 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,200.00 368,581.55
07/01/2020 15711 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,200.00 366,381.55
07/01/2020 (15794 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 14,000.00 352,381.55
08/01/2020 4524000071479 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 352,378.25
08/01/2020 4524000071480 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 352,374.95
08/01/2020 4524000071481 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 21.00 352,353.95
09/01/2020 |15741 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 348,553.95
09/01/2020 (15744 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,300.00 346,253.95
09/01/2020 15729 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 343,753.95
09/01/2020 15705 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 340,753.95
10/01/2020 |4524000030847 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 340,750.50
10/01/2020 |4524000030848 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 340,746.75
10/01/2020 |4524000030849 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 340,742.25
10/01/2020 |4524000030846 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 340,736.55
13/01/2020 |15701 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 336,736.55
13/01/2020 |15766 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 332,936.55
13/01/2020 |15780 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 329,136.55
13/01/2020 |15732 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,300.00 327,836.55
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2020
Balance estado
anterior 394,305.05
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
14/01/2020 |4524000035636 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 327,834.60
14/01/2020 |4524000035634 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 327,828.90
14/01/2020 |4524000035635 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 327,823.20
14/01/2020 |4524000035633 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 327,817.20
15/01/2020 |70041188 PAGO DESDE CTA. CTE. 80,588.18 247,229.02
15/01/2020 |70041188 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 247,149.02
15/01/2020 |70048790 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 55,201.43 191,947.59
15/01/2020 |70048790 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 82.80 191,864.79
15/01/2020 |70044459 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 180,064.79
15/01/2020 |70044459 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 180,047.09
15/01/2020 |70045271 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,350.00 169,697.09
15/01/2020 |70045271 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.53 169,681.56
15/01/2020 |70046300 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3,540.00 166,141.56
15/01/2020 70046695 CR transferencia a cta cte 85,519.26 251,660.82
23/01/2020 (15790 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 245,660.82
24/01/2020 4524000034897 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 245,651.82
27/01/2020 (15724 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 241,851.82
28/01/2020 4524000076202 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.70 241,846.12
28/01/2020 |15801 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.52 124,621.60
29/01/2020 4524000042628 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 124,445.76
31/01/2020 |15756 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 120,645.76
31/01/2020 |70046010 CR transferencia a cta cte 13,611.32 134,257.08
31/01/2020 15728 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,625.00 128,632.08
31/01/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 128,457.08
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 14 POR VENTANILLA 7
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 62 | Cantidad 2| 128,457.08
Valor 364,978.55 | Valor 99,130.58
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